
Id: 2DCDDF25-3253-4E6D-8D65-7661DB6B476B. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 119/21  
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie projektu 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-

2028. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz uchwały nr XVIII/112/08 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 
20 lutego 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Krosno 
Odrzańskie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2017 r. poz. 1833) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Krosno Odrzańskie 

projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-

2028 w formie zbierania opinii, z wykorzystaniem formularza, którego wzór stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 1. Informacja o konsultacjach wraz z projektem Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-2028 zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej www.bip.krosnoodrzanskie.pl    w zakładce „komunikaty i ogłoszenia” oraz na stronie 

internetowej bip.wrota.lubuskie.pl/ops_krosno_odrzanskie/ oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

i tablicy ogłoszeń Ośrodka Pomocy Społecznej w Krośnie Odrzańskim. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 9 września 2021 r. do 23 września           

2021 r. 

 

§ 3. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Krośnie 

Odrzańskim. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

http://www.bip.krosnoodrzanskie.pl/


Id: 2DCDDF25-3253-4E6D-8D65-7661DB6B476B. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 119/21 

Burmistrza Krosna Odrzańskiego 

z dnia 7 września 2021 r. 

 

FORMULARZ KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI GMINY KROSNO ODRZAŃSKIE PROJEKTU 
STRATEGII ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW SPOŁECZNYCH W GMINIE KROSNO 

ODRZAŃSKIE NA LATA 2021-2028 

1. Dane uczestnika konsultacji społecznych: 

Imię i nazwisko: 
 

Nazwa instytucji/organizacji : 
 

Telefon/ e-mail 
 

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Strategii rozwiązywania problemów 

społecznych w Gminie Krosno Odrzańskie na lata 2021-2028. 

 
Lp. 

 
CZĘŚĆ DOKUMENTU, 
KTÓREGO DOTYCZY 
UWAGA (ROZDZIAŁ, 

NUMER STRONY) 
 

w przypadku celu 
strategicznego prosimy o 
określenie numeru celu 

 
 
Obecne brzmienie 

 
 
Proponowane brzmienie 

 
 

Uzasadnienie 

     

     

     

Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu wraz           
z uzasadnieniem: 

TREŚĆ PROPOZYCJI UZASADNIENIE   

  

  

 



Id: 2DCDDF25-3253-4E6D-8D65-7661DB6B476B. Podpisany Strona 2 
 

Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, 
zbieranych w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Krosno Odrzańskie na lata 2021-2028 zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a w 
związku z art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO” (Dz. Urz. UE L 119/1) 

 

……………………………………………… 

Data i czytelny podpis 

        

UWAGA! 

Wypełniony formularz należy przekazać do dnia 23 września 2021 r. w następujący sposób: 

1) za pomocą poczty elektronicznej na adres: ops@krosnoodrzanskie.pl ; 

2) w formie papierowej na adres: Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Piastów 10h, 66-600 Krosno 

Odrzańskie. 

mailto:ops@krosnoodrzanskie.pl

